
PUiKo orvoRENo UdILISTE
,,EURO ARNOLD" IVANEC
Ivanec, 22.07.2016.

Na temelju dlanka 97. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11,83173,
143113 i 13114) ravnatelj Pudkog otvorenog udiliSta,,Duro Amold" Ivanec, donosi

O D L U K U
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave

zaizv,odenje radova - rekonstrukcija kino dvorane

elanak l.

PUEKO OTVORENO UELISTE ,,DURO ARNOLD.. IVANEC, Vladimira Nazora I, OIB:

98597903976, je naruditelj predmeta nabave: Nabava novdanog kredita za kapitalne projekte

Pudkog otvorenog udiliSta

elanak 2.
Vrsta postupka javne nabave je otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja ugovora o
javnoj nabavi radova; Evidencijski broj nabave je: E-MV-112016.

Clanak 3.
Broj poziva na nadmetarle iz Elektronidkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske je

2016/3 002-001 4573 od 30. lipnja 201 6

elanak 4.
Zaprimljena je 1 ( jedna) ponuda, i to od ponuditelja: CROATIA BANKA d.d.,
R. F. Mihanovi6a, 1 000 0 Zagr eb, OIB : 32247 7 9 59 89

elanak 5.
Kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja ; CROATIA BANKA d.d.,

R.F.Mihanoviia,10000 Zagreb, OIB:32247795989 cijenom od 887.308,00 kn ( bez pdv-a)

te ukupnom cijenom od 887.308,00 kn.

Razlog odabira je zadovoljavanje uvjeta dokumentacije za nadmetanje i kriterija odabira
najniLe cijene Ponude' 

clanak 6.
Ne primjenjuje se rok mirovanja sukladno dlanku 98. st.2, Zakona o javnoj nabavi (Narodne

novine broj 90/1 1,83173, l43l l3 i  l3l l4). 
_
Clanak 7.

Naruditelj 6e po konadnosti i izvrSnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor
ojavnoj nabavi radova.



elanak 8.
Ova Odluka dostavlja se s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda bez odgode se

dostavlja ponuditeljima objavom u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike

Hrvatske pri demu 6e se dostava smatrati objavljenom istekom dana objave.

O b r a z l o L e n j e

Naruditelj je na temelju dlanka 31. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11,

83/13,l43ll3 i l3ll4) proveo otvoreni postupak javne nabave.

Naruditelj je izradio dokumentaclju za nadmetanje i objavio poziv za nadmetanje otvorenog
postupka javne nabave u Elektronidkom oglasniku javne nabave broj 2016/5 002-0014573 od

30. lipnja 2016.

Otvaranje ponuda bilo je javno dana 19. srpnja 2016. godine u 13:00 sati.
Ovla5teni predstavnici naruditelja utvrdili su da je do roka za dostavu ponuda pristiglo I

fiedna) ponuda, i to od ponuditelja : CROATIA BANKA d.d., R.F.Mihanoviia,l0000

Zagreb, OIB:32247795989 cijenom od 887.308,00 kn ( bez pdv-a) te ukupnom cijenom od

887.308,00 kn.

Nakon izvr5enog pregleda i ocjene ponuda ovla5teni predstavnici naruditelja su utvrdili da je

ponuda ponuditelja : CROATIA BANKA d.d., R.F.Mihanovi6a,10000 Zagreb, OIB:

32247795989 kn, valjana i prihvatljiva.

Nakon rangiranja valjanih ponuda i na temelju dlanka 82. stavke l. todke 2. Zakona o javnoj

nabavi (Narodne novine broj 90/17,83113,743113 i l3ll4) odabrana je ponudaponuditelja:

CROATIA BANKA d.d., R.F.Mihanovi6a,l0000 Zagreb, OIB: 32247795989 cijenom od

887.308,00 kn ( bez pdv-a) te ukupnom cijenom od 887.308,00 kn.

Uputa o pravnom lijeku:

Nezadovoljna strana moLe, pod uvjetima utvrdenim dlankom l4l. i 145. Zakona o javnoj

nabavi OIN broj gDlll, 83113, l43ll3 i l3ll4) ilaviti Zalbu DrZavnoj komisiji za kontrolu
postupaka javne nabave ako ima ili je imala pravni interes za dobivanje ugovora o javnoj

nabavi, ako je pretrpjela ili bi mogla pretrpjeti Stetu od navodnoga kr5enja subjektivnog prava

u provedenom postupku.

Zaliteljje duZan istodobno jedan primjerak Zalbe dostaviti i naruditelju na dokaziv nadin.
Rok za Lalbu je 5 dana od dana primitka ove Odluke sukladno dlanku 146. stavak I . todka 4.
Zakonao javnoj nabavi (NN broj 90/11,83113,l43ll3 i l3ll4).

Dostaviti:

1. Ponuditel
3. Objava-

jima objavom u EOJN
r.r,rvr.v.uci li ste-ivanec " h r

4. Pismohrana.


